

ATLANTIC COMMERCIAL COMPANY LIMITED

Regd. Office: 606, 6th Floor, Vikrant Tower, 4, Rajendra Place, New Delhi-110008

E-mail Id: limitedatlantic@gmail.com, Website: www.atlantic-commercial.com

Ph: 011-41539140, Fax: 011-25765214, CIN: L50909DL1985PLC020372

NOTICE

Notice is hereby given that -

1. Physical copies of notice of 29th Annual General Meeting (AGM) of the Company scheduled to be held on Tuesday, September 30, 2014 at 606, 6th Floor, Vikrant Tower, 4, Rajendra Place, New Delhi-110008 and Annual Report for financial year 2013-14 have been sent to all members of the Company at their registered address in the permitted mode. The notice of 29th AGM and Annual Report for financial year 2013-14 can be downloaded from website of the Company at www.atlantic-commercial.com.
2. Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, Clause 35B of the Listing Agreement with Stock Exchange and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has provided all its members the facility to exercise their vote at the AGM by electronic voting (e-voting) through the services of Karvy Computershare Private Limited (KCPL). The cut-off date to record the entitlement of shareholders to cast their vote electronically at the aforesaid 29th AGM is August 29, 2014.

All the members are informed that (a) the Ordinary Business and the Special Business as set out in the notice of 29th AGM may be transacted by electronic voting. (b) the dispatch of notice of 29th AGM along with the Annual Report for financial year 2013-14 has been completed on September 5, 2014. (c) the voting through electronic means shall commence on September 24, 2014 at 10.00 a.m. (d) the voting through electronic means shall end on September 26, 2014 at 6.00 p.m. (e) voting through electronic means shall not be allowed beyond 6.00 p.m. on September 26, 2014. (f) the notice of 29th AGM is available on the Company's website www.atlantic-commercial.com and (g) for the process and manner of electronic voting, members may go to through the instructions in the notice of 29th AGM or visit KCPL's website <https://evoting.karvy.com>. In case of any queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders on e-voting systems of KCPL's as available at <https://evoting.karvy.com> or contact Mr. Varghese P A, Zonal Head - Corporate Registry, Karvy Computershare Private Limited at 040 44655000 or at 1800 345 4001 (toll free) who will address the grievances connected with the electronic voting.

By order of the Board
For Atlantic Commercial Company Limited
Sd/-

Narendra Kishore Gaur
Director

Place: New Delhi
Date: 16.09.2014

अटलांटिक कमर्शियल कंपनी लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : 606, छठीं मंजिल, विक्रान्त टावर, 4, राजेंद्र प्लेस, नई दिल्ली- 110008

ई-मेल आईडी: limitedatlantic@gmail.com वेबसाइट: www.atlantic-commercial.com

फोन: 011-41539140, फैक्स: 011-25765214, CIN: L51909DL1985PLC020372,

सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि :

1. मंगलवार, 30 सितम्बर, 2014 को 606, छठीं मंजिल, विक्रान्त टावर, 4, राजेंद्र प्लेस, नई दिल्ली- 110008 में आयोजित की जाने वाली कंपनी की 29^{वीं} वार्षिक साधारण बैठक (एजीएम) की सूचना और वित्तीय वर्ष 2013-14 के लिए वार्षिक रिपोर्ट की वास्तविक प्रतियां अनुमति मोड में उनके पंजीकृत पते पर कंपनी के सभी सदस्यों को भेजी जा चुकी है। 29^{वीं} एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2013-14 के लिए वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.atlantic-commercial.com से डाउनलोड की जा सकती है।
2. कंपनीज अधिनियम, 2013 की धारा 108, स्टॉक एक्सचेंज के साथ सूचीबद्ध अनुबंध के खंड 35बी और कंपनीज (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 की नियम 20 के प्रावधानों के अनुपालन में, कंपनी ने अपने सभी सदस्यों को कार्बी कंप्यूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड (केसीपीएल) की सेवाओं के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग (ई-वोटिंग) द्वारा एजीएम में अपने मत देने की सुविधा प्रदान की है। 29^{वीं} एजीएम में अपने मत इलेक्ट्रॉनिक रूप से देने के लिए शेयरहोल्डरों की पात्रता को रिकॉर्ड करने की अंतिम तिथि 29 अगस्त, 2014 है।

सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि (क) साधारण व्यवसाय और विशेष व्यवसाय, जैसा कि 29^{वीं} एजीएम की सूचना में दिया गया है, को इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग द्वारा भी सम्पादित किया जा रहा है। (ख) 29^{वीं} एजीएम की सूचना एवं वार्षिक रिपोर्ट 2013-14 का प्रेषण 05 सितम्बर, 2014 तक पूरा किया जा चुका है। (ग) इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से वोटिंग की शुरुआत 24 सितम्बर, 2014 को सुबह 10.00 बजे की जाएगी। (घ) इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से वोटिंग 26 सितम्बर 2014 को शाम 6.00 बजे तक बंद हो जाएगी। (ङ) इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से वोटिंग की अनुमति 26 सितम्बर, 2014 को शाम 6.00 बजे के बाद नहीं दी जाएगी। (च) 29^{वीं} एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.atlantic-commercial.com पर उपलब्ध है। और (छ) इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग की प्रक्रिया और तरीके के लिए, सदस्य 29^{वीं} एजीएम की सूचना में निर्देशों या केसीपीएल की वेबसाइट <https://evoting.karvy.com> पर जा सकते हैं। किसी भी शंका के मामले में, सदस्य केसीपीएल के ई-वोटिंग प्रणाली में शेषस्वरकों के लिए त्वरित पूछे जाने वाले प्रश्नों (एफएक्यू) जो <https://evoting.karvy.com> में उपलब्ध है, का संदर्भ ले सकते हैं या श्री वार्गिज पीए, क्षेत्रीय प्रमुख- कॉर्पोरेट रजिस्ट्री, कार्बी कंप्यूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड 040 44655000 या 1800 345 4001 (टोल फ्री) पर संपर्क करें जो इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग से जुड़ी शिकायतों का समाधान करेंगे।

बोर्ड के आदेश से
कृते अटलांटिक कमर्शियल कंपनी लिमिटेड
हस्ता/-

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 16.09.2014

नरेंद्र किशोर गौर
निदेशक